
   

     

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 
 

                                                                                                 Примерак                      100,00 дин 

Година XLIII - Број 21`    Ћићевац, 2.12.2023. године   Годишња претплата 2.000,00 дин. 
 

АКТИ 
ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ  

 

1. 

 На основу члана 18. Закона о јединственом бирачком списку („Сл. гласник РС“, бр. 104/09 и 99/11) и 

Решења Министарства државне управе и локалне самоуправе бр. 373775 2023 од 1. децембра 2023. године у 24.00 

часа о закључењу дела Јединственог бирачког списка за подручје општине Ћићевац, Општинска изборна комисија 

општине Ћићевац, на седници одржаној 2. децембра 2023. године, донела је 
 

ОДЛУКУ 

О ОБЈАВЉИВАЊУ УКУПНОГ БРОЈА БИРАЧА У ОПШТИНИ ЋИЋЕВАЦ, ЗА ИЗБОРЕ ЗА ОДБОРНИКЕ 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ, РАСПИСАНЕ ЗА 17. ДЕЦЕМБАР 2023. ГОДИНЕ 
 

Члан 1. 

 Укупан број бирача уписаних у делу Јединственог бирачког списка за подручје општине Ћићевац, на дан 

1. децембар 2023. године је 7.225 бирача. 
 

Члан 2. 

 Ову одлуку објавити на веб-презентацији Републичке изборне комисије и у „Сл. листу општине Ћиће-

вац“. 
 

Број: 013-28/23-02 

У Ћићевцу, 2. децембар 2023. године 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 
 

                                                                                                                                        ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                                                        Душан Ивковић, дипл. правник, с.р. 
 

2.  На основу члана 44. став 1-3. Закона о локалним изборима (''Сл. гласник РС'', бр. 14/2022), Општинска 

изборна комисија општине Ћићевац, на седници одржаној 1. децембра 2023. године, донела је  
 

О Д Л У К У  

О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ЋИЋЕВАЦ, НА ИЗБОРИМА РАСПИСАНИМ ЗА 17. ДЕЦЕМБАР 2023. ГОДИНЕ 
 

Члан 1. 

 Утврђује се Збирна изборна листа свих изборних листа кандидата за одборнике Скупштине општине 

Ћићевац, на изборима расписаним за 17. ДЕЦЕМБАР 2023. године, према редоследу проглашених изборних листа, 

и то: 
 

1. Александар Вучић – Ћићевац не сме да стане 

               (назив изборне листе) 

Кандидати на изборној листи су: 

1) МИРЈАНА КРКИЋ, 1981, специјалиста интерне медицине 

2) АЛЕКСАНДАР ШУЛИЋ, 1976, професор физичке културе 

3) ДРАГАН АРСИЋ, 1976, машински техничар 

4) АНА ПЕШИЋ, 1987, дипл. филолог за енг. језик и књижевност 

5) МИЛОШ РАДОСАВЉЕВИЋ, 1984, дипломирани правник 

6) ЗВЕЗДАН ГАГИЋ, 1988, доктор ветерине 

7) СЛАВИЦА МИЋИЋ, 1967, предузетник 

8) СТЕФАН ТОМИЋ, 1994, кувар 

9) ДАРКО ИВАНОВИЋ, 1986, хемијски техничар 



Страна  2        Број   21      СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ   ОПШТИНЕ   ЋИЋЕВАЦ        2.12.2023. године                  

     

10) ИВАНА РАЈКОВИЋ, 1983, техничар обраде дрвета 

11) МИОДРАГ МЛАДЕНОВИЋ, 1980, инжењер машинства 

12) АЛЕКСАНДАР МИТРОВИЋ, 1980, предузетник 

13) ЈЕЛЕНА МИЉКОВИЋ, 1989, доктор медицине 

14) ЗОРАН АНТИЋ, 1970, инжењер технологије 

15) НАТАША КРКИЋ, 1996, мастер психологије 

16) НИКОЛА ПЕТРОВИЋ, 1992, доктор медицине 

17) НЕБОЈША ЖИВАДИНОВИЋ, 1970, бравар 

18) ВЕСНА КУЗМАНОВИЋ, 1983, дипломирани економиста 

19) БОЈАНА ШУЛИЋ, 1994, доктор стоматологије 

20) АЛЕКСАНДАР РАДОСАВЉЕВИЋ, 1995, инжењер заштите биља 

21) МИЛОШ МИЛОЈЕВИЋ, 1993, доктор медицине 

22) ИВАНА МАЦИЋ, 1994, виши струковни васпитач 

23) ГОРДАНА НЕСТОРОВИЋ, 1969, домаћица 

24) МИЛОШ МАРКОВИЋ, 1985, струковни економиста 

25) ЗОРАН АНЂЕЛКОВИЋ, 1967, уметник 
 

2. ИВИЦА ДАЧИЋ – ПРЕМИЈЕР СРБИЈЕ 

         (назив изборне листе) 

Кандидати на изборној листи су: 

1) ГОРАН МАЦИЋ, 1962, правник 

2) БОРИВОЈЕ ВИДОЈКОВИЋ, 1949, пензионер 

3) ДРАГАНА ЂОРЂЕВИЋ, 1967, економски техничар 

4) ДРАГОСЛАВ НАГУЛИЋ, 1955, пензионер 

5) АНА РИСТИЋ, 1980, трговац 

6) АЛЕКСАНДАР ДЕЉАНИН, 1979, професор физике 

7) МИРОСЛАВ КРКИЋ, 1954, магистар економских наука 

8) МИРЈАНА ВУКОМАНОВИЋ, 1964, професор одбране 

9) СВЕТЛАНА РАЈИЋ, 1963, административни радник 

10) ДЕЈАН ЖИВКОВИЋ, 1962, музичар 

11) СЛОБОДАН БАЈКИЋ, 1955, радник 

12) БРАТИСЛАВ МИЛОВАНОВИЋ, 1962, грађевински радник 

13) МАРИЈА МАТИЋ, 1985, предузетник 

14) ВОЈКАН ДАКИЋ, 1971, радник 

15) РАНКА БОГДАНОВИЋ, 1967, пензионер 

16) БИЉАНА МИЛАНОВИЋ, 1963, радник 

17) ВЛАДИЦА ПАВЛОВИЋ, 1969, машиновођа 

18) БРАНИСЛАВ СТОЈАНОВИЋ, 1956, пензионер 

19) ЈЕЛИЦА СТОЛИЋ, 1960, радник 

20) МАЛИНА ЈОВАНОВИЋ, 1951, пензионер 

21) СЛАЂАНКА СТАНОЈЕВИЋ, 1964, радник 

22) СИЛВАНА КРКИЋ, 1947, пензионер 

23) ДРАГИША СТАНОЈЕВИЋ, 1957, пензионер 

24) ГОРАН НИКОЛИЋ, 1958, пензионер 

25) ДУШИЦА НИКОЛИЋ, 1951, пензионер 
 

3. СРБИЈА ПРОТИВ НАСИЉА – Мирослав Мики Алексић – адвокат Ненад Јовановић 

              (назив изборне листе) 

      Кандидати на изборној листи су: 

1) НЕНАД ЈОВАНОВИЋ, 1989, адвокат 

2) ДРАГАН ПЕШИЋ, 1971, хирург 

3) АЛЕКСАНДРА МИЛУТИНОВИЋ, 1981, професорка српског језика 

4) МИЛОШ МИЉКОВИЋ, 1989, архитекта 

5) ЈЕЛЕНА РИСТИЋ, 1981, отправник возова 

6) МИЉАН ВЕЉКОВИЋ, 1990, графички дизајнер 

7) МАРИЈА МЛАДЕНОВИЋ, 1983, техничар за биотехнологију 

8) САША СТОЈАДИНОВИЋ, 1989, струковни економиста 

9) МАЈА ЈОВАНОВИЋ, 1972, професор енглеског језика 

10) МИЛОШ ЈОВАНОВИЋ, 1992, дипломирани економиста 

11) НЕБОЈША МИЛЕТИЋ, 1982, професор предметне наставе 

12) СТЕФАН МАКСИМОВИЋ, 1993, дипломирани економиста 

13) ТАЊА ДОБРИЧАНИН, 1981, струковни економиста 

14) ЗОРАН КОВАНЏИЋ, 1951, пензионер 

15) МАЈА МИЛОСАВЉЕВИЋ, 1989, економиста 

16) ЈОРДАН МИТИЋ, 1970, предузетник (електричар) 



Страна  3        Број   21      СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ   ОПШТИНЕ   ЋИЋЕВАЦ        2.12.2023. године                  

     

17) ИВАНА МАРКОВИЋ, 1987, професор физичког 

18) БИЉАНА АНТИЋ, 1970, отправник возова 

19) ГОРАН РАДЕНКОВИЋ, 1977, економски техничар, пољопривредник 

20) МАЈА ПЕТРОВИЋ, 1980, инжењер инд. менаџмента 

21) НИКОЛА СТЕВАНОВИЋ, 2001, студент 

22) КАТАРИНА МИЈАТОВИЋ, 2001, студент 

23) ЈЕЛЕНА РАДИВОЈЕВИЋ, 1993, предузетник 

24) НИКОЛА МИЛУТИНОВИЋ, 1996, електричар 

25) КРИСТИЈАН РАШИЋ, 1997, електротехничар рачунара. 
 

Члан 2. 

Сваки подносилац Изборне листе има право да у року од 48 часова од дана објављивања Збирне изборне 

листе изврши, преко лица које овласти, увид у све поднете изборне листе и документацију поднету уз њих. 
 

Члан 3. 

 Против ове одлуке може се поднети приговор Општинској изборној комисији у року од 48 часова од 

објављивања одлуке на веб – презентацији Републичке изборне комисије. 
 

Члан 4. 

Одлуку објавити на веб – презентацији Републичке изборне комисије и у ''Сл. листу општине Ћићевац''. 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Бр. 013-24/23-02 од 1. децембра 2023. године 
 

                                                                                                                                       ПРЕДСЕДНИК  

                                                                                   Душан Ивковић, дипл. правник, с.р. 

_________________________________________________________________________ 

 
 

_____________________________________________________________ 

 
 

________________________________________ 
 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

 

 

АКТИ 
ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

 

 

 

                                                                                                                                                                       Страна 
 

 

 

 

 1. Одлука о објављивању укупног броја бирача у општини Ћићевац, за изборе за  

                  одборнике Скупштине општине Ћићевац, расписане за 17. децембар 2023. године….. 1 

 2. Одлука о утврђивању Збирне изборне листе кандидата за одборнике Скупштине 

                  општине Ћићевац, на изборима расписаним за 17. децембар 2023. године……………. 1 

_______________________________________________________________________________________________ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Страна  4        Број   21      СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ   ОПШТИНЕ   ЋИЋЕВАЦ        2.12.2023. године                  

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________________________________________________________________________________ 
Издавач:  Општинска управа општине Ћићевац, Карађорђева 106                 
Одговорни уредник:  Драгана Јеремић, тел. 037/811-260 

ПРЕТПЛАТИТЕ СЕ НА СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ ЗА 2023. ГОДИНУ 

Годишња претплата износи 2.000,00 динара 

Наруџбе слати на Општинску управу 

УПЛАТУ ВРШИТИ НА РАЧУН 840-742351843-94 

ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 


	Word Bookmarks
	page11


